
 2024年10月17日 

医療関係者各位 

 

株式会社富士薬品 

医薬営業統括部 統括部長 

坂本 晃一 

 

 

医療従事者向けWebサイト「高尿酸血症.jp」 

10月16日（水） Webセミナーに関するお詫び 

 

 

このたびは、弊社「高尿酸血症.jpサイト」に登録されている会員様にご案内しておりました、 

下述セミナーをご視聴いただけない事案がございました。 

ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

対象セミナー： 10月 16 日（水）18:30～19:30 

          「明日から活用できる痛風・高尿酸血症の診断と治療の考え方 

～ 尿酸排出輸送体 ABCG2 の観点から ～」 

          演者：防衛医科大学校 分子生体制御学 教授 松尾洋孝先生 

 

原    因 ： ご案内状中の弊社サイト（高尿酸血症.jp）Ｗｅｂセミナーリンク先に誤りがございました。 

 

今後の対応 ：社内のチェック体制を見直し、再発防止に向けた改善策を速やかに実施致します。 

 

 

今後このようなことが起こらぬよう、再発防止に向けて努めてまいります。 

何卒ご寛容のほどお願い申し上げますとともに、今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し

上げます。 なお、ご講演内容の確認を希望される方への対応に関しては、弊社内にて検討の上、

別途、ご案内させていただきます。 

 

 

以上 


